АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 27.02.2020                                     N – 7

О внесении изменений в постановление администрации Ильменского

сельского поселения от 25.12.2019 года № 85 «Об исполнении  полномочий администратора доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации»

          В целях реализации статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, для обеспечения поступления платежей в доход бюджета  Ильменского сельского поселения, администрация Ильменского сельского поселения Руднянского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение № 1 к постановлению администрации Ильменского сельского поселения от 25.12.2019 № 85 «Об исполнении полномочий администратора доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации» следующие изменения:

а) после строки

 944 1 14 06025 10 0000 430       Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений

добавить строку

944 1 16 02020 02 0000 140      Административные штрафы, установленные законами субъектов Российской Федерации об административных правонарушениях, за нарушение муниципальных правовых актов

2. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу  со дня его подписания  и распространяет  свое действие на отношения, возникшие с 1 января  2020 года.

Глава Ильменского

сельского поселения                                               В.П. Плющенко